skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy, avšak nikoliv 
častěji než jedenkrát týdně.

IV. CENA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši 90 000,- Kč (slovy: devadesát tisíc korun českých) bez DPH, to 
znamená 108 900,- Kč (slovy: sto osm tisíc devět set korun českých) včetně DPH (dále jen 
,,cena“). Sazba daně z přidané hodnoty bude účtována zhotovitelem objednateli dle sazeb 
platných v době vystavení daňového dokladu.

2. Cena za dílo uvedená v odst. 1 tohoto článku je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si